
Christine Osterrieder - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092-96 96 0 -www.osterrieder.de gültig ab:  Dezember 2017

Linie 750:  Nördlingen - Munningen - Megesheim - Amerbach - Ursheim

DB von Augsburg 14:34 16:31

Kurs 752 754 756 758 760 R760 R7525

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Sa

Verkehrsbeschränkung S S/99 S S S/99 Rufbus Rufbus

Nördlingen Brettermarkt 15:00 16:30 16:30 11:56

Nördlingen Voltzstraße 15:03 S16:26

Nördlingen Bahnhof 12:37 15:05 16:36 16:36 11:58

Nördlingen Augsburger Str. 12:38

Nördlingen Wemdinger Straße 12:42 15:07 16:39 16:39 12:00

Fessenheim Waage #12:51 15:16 16:48 16:48 12:10

Wechingen SVE-Kindergarten 12:55 15:20 #16:51 16:51 12:14

Munningen Abzw. Schwörsheim x13:00 x13:00 x15:26 x15:26 #16:54 16:54 12:17

Haid 13:02 #15:30 #16:55 16:55 12:18

Schwörsheim 13:04 #15:33 #16:57 16:57 12:20

Laub 13:07 #15:37 #17:00 17:00 12:23

Megesheim #13:15 #15:35 #17:07 17:07 12:30

Lerchenbühl #13:12 #15:37 #17:04 17:04 12:27

Kronhof #13:11 #15:38 #15:39 #17:03 17:03 12:26

Amerbacherkreut #13:21 #15:41 #17:05 17:05 12:28

Amerbach Kreuzberg #13:22 #15:42 #17:07 17:07 12:29

Amerbach Vitusplatz #13:23 #15:43 #17:08 17:08 12:30

Polsingen Am Steinbruch #13:29 #15:41 #17:14 17:14 12:35

Ursheim Brücke 13:31 15:43 17:17 17:17 12:38



Christine Osterrieder - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092-96 96 0 -www.osterrieder.de gültig ab:  Dezember 2017

Linie 750:  Ursheim - Amerbach - Megesheim - Munningen - Nördlingen

Kurs 751 753 R755 R7525

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa

Verkehrsbeschränkung S S/99 Rufbus Rufbus

Ursheim Brücke 06:16 08:07 09:07

Polsingen Am Steinbruch 06:20 08:10 09:10

Amerbach Vitusplatz 06:20 08:15 09:15

Amerbach Kreuzberg 06:21 08:16 09:16

Amerbacherkreut 06:22 08:17 09:17

Kronhof 06:24 08:20 09:20

Lerchenbühl 06:25 08:22 09:22

Megesheim 06:28 08:25 09:25

Haid 06:32 08:28 09:28

Munningen Abzw. Schwörsheim 06:35 08:30 09:30

Schwörsheim 06:32 08:34 09:34

Laub 06:27 08:38 09:38

Wechingen SVE-Kindergarten x06:40 x06:40 08:42 09:42

Fessenheim Waage 08:46

Nördlingen Wemdinger Straße 06:55 08:56 09:56

Nördlingen St. Josef 06:57 08:57 09:57

Nördlingen Augsburger Str. 07:00 09:00 10:00

Nördlingen Bahnhof 07:03 09:02 10:02

DB nach Donauwörth 07:07 07:07 09:14 10:14

DB nach Aalen

Mo-Fr Montag bis Freitag an Werktagen

Mo-Do Montag bis Donnerstag an Werktagen

Fr nur Freitags (Werktage)

Sa an Samstagen (Werktage)

S nur an Schultagen

Rufbus Rufbus

<  = hält nur zum Aussteigen

x  = Umsteigemöglichkeit

#  = Bei Einstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hält der Bus nur zum Aussteigen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Rufbus = Bestellung mindestens 1 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale.

Tel. 0906 / 70 60 50   Montag bis Freitag 08.00 Uhr bis 18.00 Uhr. Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr.

Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bis spätestens 18.00 Uhr anmelden


